

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE**  
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)  
(स्वास्थ्य परेशानी)

APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या :

N/1021/1213

APPLICATION DATE:  
आवेदन तिथि:

5/10/21

NAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम:

Amees

AGE-YEARS वय-वर्ष  
SEX लिंग

61 M.

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
पिता/काकी का नाम:

Sohail Kajim Sab.

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान अवासीय पता

# 16, Inandappa Layout, Sarjapalya  
Bangalore

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान अवासीय पता

- same as above -



Pre-op Post-op  
1213 Amees

OCCUPATION:  
अवसरप

coolie

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME:  
कुल वार्षिक आय

32000/-

(Attach Proof of Income)  
(आय का साक्ष संलग्न)

PAN No. स्थाई साक्ष संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
क्या आप आय कर रहे हैं? (जो मात्र ही उस पर सही का निशान लगायें)

Yes / No  
हाँ / नहीं



**FAMILY DETAILS परिवार विवरण**

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Dolina	50	F	wife
②	Abdulbavesh	25	M	son
③	Noorsha	20	F	Daughter
④	Aashirwad	18	M	son

**BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)**  
सहायता के लिए चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड आदि
गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को सापे लिंग लिए जाए)	मरण जाति पर्याप्त पत्र (प्रमाण पत्र को सापे प्रति लिंग करें)	उपचारकार्ड (प्रमाण पत्र को सापे प्रति लिंग करें)	अन्य कार्ड आदि

**"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:**

सहायता हेतु किये गये चिन्तित काव उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जाए जी गई प्रतिवेदन मूली संलग्न		
①	Diagnosis	RF cataract	LF cataract
②	surgery	RE cataract + PC.IOL	

**ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES**  
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जी गई सहायता राशी
①	DBCS	2000/-

**DECLARATION by APPLICANT:** अर्पणक द्वारा घोषणा पत्रः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं खोला करता हूँ कि इस प्राकृति ये दिये गये सभी विलेपन मेंैं ज्ञानकारी औं अनुसंधान संबंध सर्व सही है। परं, कोई विलेपन ऐसं कल्पना असम्भव पाया जाता है तो येैं सहजता सिस्तम को जा सकती है।
- 2) येैं इतने जैं सहायता हीं “ज्ञानशास्त्र अवलोकितान्”, मेैं तो जा रही है, उपर्युक्त उल्लेख उत्तीर्ण दृष्टेष्व येैं पूर्णि के लिये किमा जारीगा, जैं इस प्राकृति येैं पाया गया है।
- 3) येैं पूर्णि करता हूँ कि विलेपन सहायता हीं परं इसके को गया है, उस राहि का अविकल येैं उक्त कल्पना विस्तृती अन्त धोकानियोजकाद्यैवं कल्पनी से न तो लिया है और न ही धरियां मेैं लौटा।

AGREEMENT by APPLICANT (申請者との合意)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

१) इस द्वारा पर अपने हमलाकार या अपेक्षित की जाए लगाकर, ये (आवेदक) अपनी सहायता की पुष्टि करता है एवं "कोरिशिका फाराहेंजन और उसके न्यायीहों" को अधिकृत घोषता है कि ये एक नया, नायों-और जो विवाह इस द्वारा ये भोगता है, उसे "कोरिशिका" एवं न्यायों, दाव, चालकाया यूनाइटेड कंट्रायर से युद्धी नियतिविधियों द्वारा उपलब्धिहारी के लिये बिस्तों भी इसका मालिया गे यथार्थी करते रहे लिये अधिकृत है। यो द्वारा या विवाह की इकाई के पहले या बाहर में करते हो लिये "कोरिशिका फाराहेंजन" व न्यायों अधिकृत है।

2) ऐ (आवेदक) इस बात से सहमत है कि येरु नाम, पाता, चोटी और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्तिं हैं युक्त रूप; सहायता का इकठ्ठा नहीं चाहता। इस सम्बन्ध वे "सहायिता" एवं इसके नामांकितों का निर्वाचन अंतिम और कारणकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आपैरेक से उत्तराधि का अंगठी का निवार



AGREEMENT by HOSPITAL (अस्पताल द्वारा सहमति)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनके अधिकारी, हमस्कौरी को और से पायारो-होरी को "कॉलेज़ फाइनेंस्न" से विचित्र महापत्र होते उत्करिता भी जाती है। जिसे इन (हमस्कौर) निम प्रकार से बताने व स्टीकार करती है।

1) यह कि न ही परामर्श और न ही भविष्य में विलिय सहायता किसी और ग्राहकी संस्थान पर किसी अन्य संस्था से उपलब्ध नहीं है, जैसे कि इथने "कोशिका फाइनेंसन" से सिपाहीय विनियोग का को सम्भव में "कोशिका फाइनेंसन" द्वारा मदद होती है। यदि "कोशिका फाइनेंसन" द्वारा सहायता विनियोगीय विनियोग सहायता होती नहीं किया जाता है तो सहायता किसी अन्य और ग्राहकी संस्था पर किसी अन्य सम्भालने से बदल कर जाता है कि असहायता द्वितीय मदद उक्त संस्था द्वारा दी जाती है।

२. "कोरिका फाइनेंस" में ही गई यात्राता कोवल वित्तिय प्रकृति की है। ऐसी पर हमेशा द्वारा ये गई सतह पर किसे गये उपकार/प्रैक्टिक का चुनाव रोगी एवं हमेशा के दौरे का विषय है और "कोरिका फाइनेंस" द्वारा किसी प्रकृति का कोई दबाव नहीं है। इसलिये हमेशा ये रोगी के इताब मुश्किल और आने जाने की सभी विपरीती रोगी एवं हमेशा योग्य होगी और "कोरिका" की कोई खुफिया या विमेशी इच्छा मान्यता ये नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वास्थ्यकारी के लिए संस्कृति

<p><b>Date of Surgery</b> अंतिम को तारीख <b>5/10/21</b></p>	<p><b>Dr. Nagesh B N</b> Consultant, Medical Superintendent, Cornea, Cataract &amp; Refractive Surgery, Institute for Diabetes &amp; Eye Care (A unit of Name of Dr. &amp; Regd. No. with Stamp) केंद्रीय नियन्त्रित दृष्टिकोश संस्था, न. न.</p>	 <p><b>Mr. Lakshmi Pathi N</b> Manager, Operation (Name, Designation &amp; Stamp of Authorised Signatory) Institute for Diabetes &amp; Eye Care (A unit of Shradha Eye Care Trust) 15M, Thirumalai Road, Villupuram, Tamil Nadu - 606006</p>
---	--	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION અનુભૂતિક ઉદ્દેશ્યની હેતુ

SIGNATURE of TRUSTEE :  
वार्जी अमरा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
सहायी वास्तविका २

Sergej

Eric